630102, г. Новосибирск, ул. Якушева, 16А,

тел. (383) 289-45-60, факс (383) 289-39-59,

e-mail: info@eseti.ru
р/счет 40702810500000030665 в БАНК ГПБ (АО)

к/счет 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО

ИНН 5406291470, КПП 775050001,
БИК 044525823

ПРИКАЗ

Об утверждении методики сметного ценообразования в АО «РЭС»

В целях внедрения и поддержки единого стандарта составления и проверки сметной

документации для определения стоимости строительства, реконструкции

и тех. перевооружения объектов электросетевого комплекса, на работы, выполняемые

подрядным и хозяйственным способами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа №1146 от 14.08.2020 г.

2. Утвердить Методику сметного ценообразования с даты подписания приказа.

3. Руководителям по направлениям, директорам филиалов АО «РЭС»

и руководителям структурных подразделений ознакомить задействованный персонал

с требованиями настоящего Приказа в течение 5 дней с момента его подписания

и обеспечить исполнение данного Приказа.

4. Начальник управления сметного дела и ценообразования оставляет за собой

право производить проверку составления сметной документации и актов выполненных

работ в филиалах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

по инвестициям – Устинову Е. П.

Приложения:

1. Методика сметного ценообразования АО «РЭС».

Генеральный директор

Д.В. Шароватов

Рассылается: Герасимов В. Е., Устинова Е. П., Зверков Д. Ю., Анисина О. Р., Пешкуров В. И., Меняйлов В. В,

Костенко К. В., Толкалин К. В., Богинский А. С., Василев А. П., Крепс А. В., Торбин А. А.

Исп. Волкова Н. Н.

Тлф.37-42

№ П69-1344 от 11.09.2023

mailto:info@eseti.ru